RELAGAO DE FUNCIONARIOS

Prefeitura Municipal de Guarara
Empresa: Prefeitura Municipal de Guarara

FUNCIONARIO CODIGO LF FUNGCAO DATADE SAL.BASE HORAS SALARIO CTPS-SERIE DEP DEP
ADMISSAO +REMUN. P/MES BASE IR. INSS

Adriana Goncalves da 1522 B4 Tecnico 04/01/2021 3.314,36 200,00 2.761,97 - 0 o

Silva Enfermagem

Alcione Aparecida Silva 1510 B7 Operario 04/01/2021 1.518,00 220,00 1.518,00 20990 - 0119 2 1

Alexandre Nunes 1588 B4 Motorista de Carro  01/09/2021 1.591,47 220,00 1.591,47 - 0 o

Cremonezi Le

Alexsandro Luciano 1486 B4 Motorista de Carro  05/01/2021 1.909,76 220,00 1.591,47 - 0 o

Coelho Le

Aline Aparecida da Silva 1523 B4 Recepcionista 04/01/2021 1.821,60 200,00 1.518,00 - 1 1

Aline Arcanjo 1535 B4 Enfermeira 04/01/2021 4.622,08 200,00 3.851,73 - 0 O

Qline dos Santos Trovoada 1691 B3 ’Iflrofessor Municipal 01/02/2023 2.862,85 125,00 2.862,85 - 2 2
une

élir&e Gabrielade Souza 1782 B3 Aux. Administrativo 01/04/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 1 1
edra

Aline Ramalho da Costa 1394 B4 Ag. Comunit. Saude 12/11/2018 3.643,20 200,00 3.036,00 - 0 O

Ps

é!isson Antonio Barboza 1779 B7 Operario 18/04/2023 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 o
ilva

Amanda de Paula 1524 B4 Farmaceutico 04/01/2021 2.738,51 200,00 2.282,09 - 0 o

Fernandes Cast

émarilgo Jose Machado 1859 B3 h/lotorista de Carro  05/07/2024 1.591,47 220,00 1.591,47 2816643 - 0040 0 O
egundo e

AnadLui_za Filgueiras 1713 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 o
Bordoni
Anderson Soares de 1913 B3 Motorista de Carro  10/02/2025 1.591,47 220,00 1.591,47 - 1 1
Morais Le
Andreia Leite Elias 1359 B4 Dentista - Psf 22/12/2017 8.440,32 200,00 7.033,60 - 1 0
Andreia Marcellos 1904 B3 Professor Municipal 03/02/2025 3.092,18 121,50 25,45 - 1 1
Resende N
Andressa Miranda Franco 1741 B3 Professor Municipal 01/02/2023 5.382,68 211,50 25,45 - 0 O
N
élrm%KeIIy de Souza 1799 B2 Aux. Administrativo 21/08/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 o
audio
Antonio Carlos de Barros 1819 B7 Operario 19/01/2024 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 O
ﬁntonio Carlos Rezende 1487 B4 h/lotorista de Carro  06/01/2021 1.591,47 220,00 1.591,47 - 0 O
ara e
A_r|1rt]0nio Joao da Silva 1788 B7 Operario 15/05/2023 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 O
Filho
Ariane Bento de Moura 1742 B3 Elrofessor Municipal 01/02/2023 3.321,23 130,50 25,45 - 1 1
Arthur Miranda Franco 1764 B3 ’Iflrofessor Municipal 01/02/2023 1.717,88 67,50 2545 - 0 O
Beatriz Monteiro Mael 1714 B3 Professor Municipal 01/02/2023 2.862,85 125,00 2.862,85 - 1 1
N
Beatriz Pacheco Apolinario 1771 B3 Professor Municipal 01/04/2023 4.638,26 182,25 25,45 - 0 O
N
garina de Almeida Ramos 1906 B3 Elrofessor Municipal 03/02/2025 4.294,69 168,75 25,45 - 0 O
arao
Ig:alrlos Augusto da Silva 1669 B7 Operario 06/10/2022 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 O
olare
Carlos Augusto Pereira 1674 B3 Motorista de Carro  09/01/2023 1.909,76 220,00 1.591,47 - 2 2
Palmeir Le
Carlos Roberto Duque 1905 B3 Motorista de Carro  01/02/2025 1.591,47 220,00 1.591,47 - 0 O
Le
Carolaine dos Santos 1767 B3 Aux. Administrativo 01/03/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 1 1
Rodrigues
Chiara da Silva 1716 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 1 0
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Christiano Mattos Barbosa 1912 B3 Professor Municipal 03/02/2025 3.462,75 135,00 25,65 - 0 O
N

Cinara Monteiro de Castro 1546 B4 Fonoaudi6logo 09/02/2021 2.738,50 100,00 2.282,08 - 2 1

gin_thia Martins Prata 1719 B3 Psicologo 14/02/2023 2.379,80 100,00  2.379,80 - 0 O

atista

Cintia Aparecida Silva 1525 B4 Digitador(a) 04/01/2021 1.621,92 200,00 1.621,92 71986 - 0153 0 O

Cirlei Maria do N. Arcanjo 1356 B4 Auxiliar de Consultor 06/11/2017 1.821,60 200,00 1.518,00 - 0 O

Claudia Moreira da Silva 1894 B3 Elrofessor Municipal 02/01/2025 2.862,85 125,00 2.862,85 - 1 1

Claudia Moreira da Silva 1908 B3 ’Iflrofessor Municipal 03/02/2025 3.435,75 135,00 2545 - 1 1

Claudia Regina da Silva 1896 B3 Supervisor 02/01/2025 4.580,57 200,00 4.580,57 - 1 1
Pedagogico

Claudinei Rodrigues de 1477 B7 Motorista de 04/01/2021 1.591,47 220,00 1.591,47 76941 - 0085 0 O

Oliveir Caminhao

Cleide Archanjo Ramos 1693 B3 Aux. Serv. Gerais 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O

Crislayne Castelhani 1258 B4 Ag. Comunit. Saude 06/02/2017 3.643,20 200,00  3.036,00 - 0 O

Teixeira Ps

Daiane de Oliveira 1695 B3 Professor Municipal 01/02/2023 2.862,85 125,00 2.862,85 - 0 o

Meneguelli N

Daniel Costa Vasconcelos 1857 B3 Motorista de Carro  05/07/2024 1.591,47 220,00 1.591,47 - 1 1
Le

Daniela Rodrigues Pires 1858 B3 Aux. Administrativo 05/07/2024 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O

Daniela Rodrigues Pires 1909 B3 ’Iflrofessor Municipal 03/02/2025 2.862,85 125,00 2.862,85 - 0 O

Danielle Aparecida 1717 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 o

Santiago

Danielle Ribeiro de Castro 1801 B4 Enfermeiro Psf 04/09/2023 4.657,21 200,00 3.881,01 - 1 1

Fer

David Daniel Ribeiro 1688 B7 Operario 25/01/2023 1.518,00 220,00 1.518,00 - 2 2

Denilce da Silva 1696 B3 Professor Municipal 01/02/2023 2.890,48 125,00 2.890,48 - 1 1

Marconato N

Diana Milly Silva Bertelli 1752 B4 Psicologo 01/02/2023 2.379,80 100,00 2.379,80 - 1 1

Diego de Almeida Macedo 1824 B7 Pedreiro 02/02/2024 1.591,47 220,00 1.591,47 - 2 2

Dilene de Fatima da Silva 1793 B5 Aux. Serv. Gerais 18/05/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 1 1

Dilercio Jose Machado 1490 B4 Motorista de Carro  08/01/2021 1.909,76 220,00 1.591,47 - 0 o

Le
Dioneia Oliveira Machado 1315 B4 ég. Comunit. Saude 06/04/2017 3.643,20 200,00 3.036,00 1174680 - 0040 1 0
S

Eduarda Nogueira de 1697 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 o
Araujo

Edgarda Pereira Machado 1755 B5 Assistente Social 01/02/2023 3.475,77 200,00 3.475,77 - 1 1

obato

Eduardo dos Santos Braga 1841 B7 Pedreiro 10/04/2024 1.591,47 220,00 1.591,47 - 0 O
Elaine Cristina dos Reis 1570 B4 Tecnico 01/03/2021 3.314,36 200,00 2.761,97 - 0 O
Maroc Enfermagem

Elaine Ribeiro de Souza 1257 B4 Ag. Comunit. Saude 06/02/2017 3.643,20 200,00 3.036,00 - 0 O

Ps

Elenildo Orlando 1720 B3 Psicologo 06/02/2023 2.379,80 100,00 2.379,80 - 1 1

Costadela
- 2 1

Eliane Teixeira da Costa 1255 B4 ég. Comunit. Saude 06/02/2017 3.643,20 200,00 3.036,00
S
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Eliezio Orlando Costadela 1769 B3 Professor Municipal 06/03/2023 1.030,73 40,50 25,45 - 0 O
N
glli_sangela Onofre de 1833 B3 Aux. Serv. Gerais 20/03/2024 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O
iveira
Elizangela Pacheco 1743 B3 ’Iflrofessor Municipal 01/02/2023 4.122,90 162,00 2545 - 0 O
Emélia Aparecida da Silva 1651 B7 Operario 01/07/2022 1.518,00 220,00 1.518,00 - 1 1
odr
Evelyn Leite Moreira 1721 B3 Assistente Social 06/02/2023 2.310,46 100,00 2.310,46 - 0 O
Fabiana Macedo 1699 B3 Elrofessor Municipal 01/02/2023 2.862,85 125,00 2.862,85 - 0 O
Fabiana Macedo 1910 B3 ’Iflrofessor Municipal 03/02/2025 2.576,81 101,25 2545 - 0 O
Fabiano Rodrigo Rufino 1485 B4 h/lotorista de Carro  05/01/2021 1.909,76 220,00 1.591,47 - 1 0
e
Fabio Archanjo Nunes 1826 B3 Professor Municipal 01/02/2024 3.607,54 141,75 25,45 - 0 O
Coelho N
Eatit:na Luzia Leocadio 1571 B4 Recepcionista 08/03/2021 1.821,60 200,00 1.518,00 - 0 o
inheiro
Felipe da Silveira Santos 1497 B5 Eecepcionista do 04/01/2021 1.518,00 200,00 1.518,00 - 0 O
ras
Fernando de Souza 1488 B4 Motorista de Carro  06/01/2021 2.228,06 220,00 1.591,47 - 1 1
Passos Le
Franciane da Silva Moreira 1529 B4 Auxiliar de Saude 04/01/2021 1.821,60 200,00 1.518,00 - 1 0
Franciane Mattos da Costa 1828 B4 Psicologo 01/02/2024 2.379,80 100,00 2.379,80 - 0 O
Frankslainy Ferreira Silvas 1885 B5 dOrientadora Social  08/01/2025 2.310,47 200,00 2.310,47 2667446 - 0060 0 O
o}
Franksley Xavier de 1476 B7 Motorista de 04/01/2021 1.909,76 220,00 1.591,47 - 2 1
Freitas Caminhao
Gabriel Pacheco de 1888 B5 Recepcionista 06/01/2025 1.518,00 200,00 1.518,00 - 0 o
Oliveira
Geraldo Jacinto Vieira 1511 B7 Operario 04/01/2021 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 O
g_(lassimar Belo de Oliveira 1700 B3 Aux. Serv. Gerais  01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O
ilv
g'ilselle Hellen Barbosa 1900 B3 Erofessor Municipal 27/01/2025 2.061,45 81,00 25,45 - 0 O
ilvas
Gislene Coelho de Oliveira 1825 B3 Aux. Administrativo 05/02/2024 1.518,00 150,00 1.518,00 - 1 1
may(éen Victor Pereirade 1549 B4 Fisioterapeuta 01/02/2021 2.738,51 100,00 2.282,09 - 1 1
endo
Ines Cardoso Marques 1834 B3 Aux. Administrativo 20/03/2024 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O
Jackeline de Araujo Barino 1745 B3 Erofessor Municipal 01/02/2023 3.779,33 148,50 25,45 - 1 0
Janaina Macedo Pires 1701 B3 Professor Municipal 01/02/2023 2.862,85 125,00 2.862,85 41674 - 0102 0 O
Amaro N
Jeferson Francisco de 1753 B3 Motorista de Carro  01/02/2023 1.591,47 220,00 1.591,47 - 2 2
Oliveira Le
e/en_nifer da Silva Bento 1855 B4 Recepcionista 11/06/2024 1.821,60 200,00  1.518,00 3944788 - 0060 1 1
ieira
JeSs_sica de Souza Silveira 1746 B3 Erofessor Municipal 01/02/2023 2.748,60 108,00 25,45 - 0 O
e Si
Jessika Francisco de 1702 B3 Professor Municipal 01/02/2023 2.405,03 94,50 25,45 - 0 o
Oliveira N
Jessycka Costa de Souza 1818 B5 Psicologo 02/01/2024 2.379,80 100,00 2.379,80 - 0 O
Jhonata de Oliveira Silva 1889 B4 Auxiliar de Saude  02/01/2025 1.518,00 200,00 1.518,00 - 1 1
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Prefeitura Municipal de Guarara
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ADMISSAO +REMUN. P/MES BASE IR. INSS
Joana Darc da Silva 1781 B3 Aux. Serv. Gerais 01/04/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 1 0
Gomes
\é%arlgol_sucas Archanjo 1789 B3 Aux. Administrativo 09/05/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O
%c;ligﬁ Aparecida Belizario 1724 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 1 1
Jose de Oliveira Junior 1851 B3 h/leotorista de Carro  04/06/2024 1.591,47 220,00 1.591,47 - 0 o
Jose do Carmo de Araujo 1853 B7 Operario 10/06/2024 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 O
Jose Francisco Diogo 1791 B7 Pedreiro 17/05/2023 1.591,47 220,00 1.591,47 - 0 O
Jose Maria Godinho 1514 B7 Operario 04/01/2021 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 O
Josias Moreira Vicente 1703 B3 Aux. Serv. Gerais  01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 o
Josimar de Souza Passos 1856 B7 Operario 01/07/2024 1.518,00 220,00 1.518,00 7260391 - 0040 2 2
Joversino de Souza Junior 1653 B7 Operario 25/07/2022 1.518,00 220,00 1.518,00 - 2 2
Juciara de Souza Antero 1584 B4 Recepcionista 12/08/2021 1.821,60 200,00 1.518,00 - 0 O
Julia Machado de Souza 1704 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O
Julian da Silva Mendonca 1757 B5 t/leotorista de Carro  01/02/2023 1.591,47 220,00 1.591,47 - 1 1
Junior Ferreira Vieira 1839 B4 Q%ente de Combate 17/04/2024 3.643,20 200,00 3.036,00 1106039 - 0050 0 O
Karen Onorio da Silva 1846 B3 Aux. Administrativo 14/05/2024 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 o
Katia Maria Assis Teixeira 1530 B4 Aux. Serv. Gerais ~ 04/01/2021 1.821,60 150,00 1.518,00 23973 - 0129 1 1
Kerlen Cristiane 1886 B5 Recepcionista 06/01/2025 1.518,00 200,00 1.518,00 - 0 O
Vanffossen
Iﬁai\gra Marcelle de Oliveira 1763 B3 Aux. Administrativo 08/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O
Leacyr Alves Moreira 1531 B4 2%ente de Combate 04/01/2021 3.643,20 200,00 3.036,00 - 0 o
Lenir de Oliveira 1540 B4 Aux. Serv. Gerais  11/01/2021 1.821,60 150,00 1.518,00 - 0 O
Leonardo Jose Gomes 1685 B7 Operario 10/01/2023 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 o
Monteiro
Leticia Bertelli Cassete 1705 B3 Elrofessor Municipal 01/02/2023 2.862,85 125,00 2.862,85 - 0 O
Leticia Martins Silva 1725 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 1 1
Leticia Rodrigues Pacheco 1765 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00 150,00 1.518,00 - 0 O
Lilian Ferreira Barbosa 1811 B4 ég Comunit. Saude 07/12/2023 3.643,20 200,00 3.036,00 6108534 - 0030 0 O
Lorran Bento Silveira 1898 B2 Aux. Administrativo 02/01/2025 1.518,00 150,00 1.518,00 - 2 2
Lucas de Oliveira 1821 B3 I_Meotorista de Carro  01/02/2024 1.591,47 220,00 1.591,47 - 0 o
Lucas William Soares 1823 B3 Erofessor Municipal 01/02/2024 1.832,40 72,00 25,45 0010 - 0 O
Luciene Cabral 1706 B3 Erofessor Municipal 01/02/2023 2.862,85 125,00 2.862,85 - 0 O
Luiz Paulo Pires 1515 B7 Operario 04/01/2021 1.518,00 220,00 1.518,00 - 0 O
Luiz Sergio da Silveira 1759 B3 I_Meotorista de Carro  13/02/2023 1.591,47 220,00 1.591,47 - 0 O
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RELACAO DE FUNCIONARIOS
Prefeitura Municipal de Guarara
Empresa: Prefeitura Municipal de Guarara
FUNCIONARIO CODIGO LF FUNCAO DATADE SAL.BASE

ADMISSAO +REMUN.
Luzelaine Graciele 1307 B4 Tecnico 02/03/2017 3.314,36
Monteiro Enfermagem
Marcela Brito Teixeira 1727 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00
Marcela Rezende Bertone 1644 B4 Nutricionista 26/05/2022 2.738,50
da Cos
Marcelle Candido Mendes 1747 B3 Erofessor Municipal 01/02/2023 687,15

Marcelo da Silva Carbogim 1489 B4 Motorista de Carro  07/01/2021 1.591,47
Le

Marcelo de Souza Santos 1581 B7 I_Motorista de Carro 01/07/2021 1.591,47
e

Marcia Aparecida Macedo 1505 B3 Digitador(a) 11/01/2021 1.621,92
Mamede

Marcia Aparecida Macedo 1728 B3 Professor Municipal 01/02/2023 2.862,85
Mamede N

Marcio da Silva Linhares 1808 B7 Operario 01/10/2023 1.518,00

Maria Aparecida Bento de 1707 B3 Aux. Serv. Gerais 01/02/2023 1.518,00
oura

lg)/l_aria Aparecida Silva 1770 B3 Aux. Serv. Gerais  01/04/2023 1.518,00

ires

Maria Clara Pacheco 1708 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00

Goncalves

Maria da Conceicao Silva 1263 B4 Tecnico 06/02/2017 3.314,36
Enfermagem

Maria Goreti de S. 1907 B3 Professor Municipal 03/02/2025 1.546,09

Filgueiras N

Mariana Silva de Almeida 1836 B3 Aux. Administrativo 22/03/2024 1.518,00

Marta dos Santos 1709 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00
Goncalves
Matheus Vicini da Silva 1798 B4 Medico Psf 01/08/2023 16.320,72

k/leryene Carlade Jesus 1897 B3 ElrofessorMunicipal 02/01/2025 2.862,85
SSis

Michele Aparecida Degan 1731 B3 ’Iflrofessor Municipal 01/02/2023 2.862,85
Nathalia Taizi Ferreira 1732 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00
Braga

Octavio Barizon Lacerda 1852 B2 Aux. Administrativo 06/06/2024 1.518,00

Odileia Damasceno da 1532 B4 Tecnico 04/01/2021 3.314,36

Silva Enfermagem

Odilon Mendes Euphrasio 1516 B7 Operario 04/01/2021 1.518,00

Patricia Albino Flores 1710 B3 Professor Municipal 01/02/2023 2.862,85
N

Pagla Regina Apolinario 1733 B3 Aux. Administrativo 01/02/2023 1.518,00
Pedra

Paulo Cesar dos Santos 1899 B4 A%ente de Combate 02/01/2025 3.643,20
a

Paulo Roberto Cristiano 1482 B4 Motorista de Carro  04/01/2021 1.909,76

Barbar Le

Ramon Duarte Calixto 1849 B2 Aux. Administrativo 16/05/2024 1.518,00

Raphael Sthepani Barbosa 1890 B4 Fisioterapeuta 02/01/2025 2.282,08

gaquel Salles de Almeida 1734 B3 ElrofessorMunicipal 01/02/2023 2.862,85
onze

ﬁlenataGomesTeixeira 1831 B3 ErofessorMunicipal 01/02/2024 2.862,85
ves

HORAS
P/IMES

200,00

150,00

100,00

27,00

220,00

220,00

150,00

125,00

220,00

150,00

150,00

150,00

200,00

60,75

150,00

150,00

200,00

125,00

125,00

150,00

150,00

200,00

220,00

125,00

150,00

200,00

220,00

150,00

100,00

125,00

125,00

SALARIO CTPS-SERIE DEP DEP
BASE IR. INSS
2.761,97 - 1 1
1.518,00 - 1 1
2.282,08 - 0 O

25,45 - 0 O
1.591,47 - 0 O
1.591,47 - 0 O
1.621,92 - 1 1
2.862,85 - 1 1
1.518,00 - 0 O
1.518,00 - 0 O
1.518,00 - 0 O
1.518,00 - 1 1
2.761,97 - 0 O

2545 - 0 O
1.518,00 - 0 O
1.518,00 39630 - 0147 0 0

13.600,60 - 0 O
2.862,85 - 2 1
2.862,85 - 0 O
1.518,00 - 2 2

1.518,00 8553341 - 0050 0 O

2.761,97

1.518,00

2.862,85

1.518,00

3.036,00

1.591,47

1.518,00

2.282,08

2.862,85

2.862,85

0 o
0 o
0 O
1 1
0 o
2 1
0 O
0 o
0 o
1 1
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Prefeitura Municipal de Guarara

RELAGAO DE FUNCIONARIOS

Empresa: Prefeitura Municipal de Guarara

FUNCIONARIO

Renata Gomes Teixeira 1911
Alves

Rita de Cassia Gabriel 1748
Rezende

Rodrigo Machado dos 1796
Santos

Ronaldo Adriano de 1358
Oliveira

Rose Mary dos Santos 1498
Machado

Roseane Nunes de 1736
Oliveira Gome

Rosicleia Pinto de Oliveira 1790
Da

Sebastiao Carlos Pelisson 1774
Sebastiao Hermes da Silva 1508
Silvestre Ferreira Leite 1483
Simone da Silva Curcio 1838
Simone Gomes Silva 1680

Simone Rogeria Costa 1738

gilmone Terezinha Oliveira 1861
ilv

Suelem de Souza 1253
Tainara Rodrigues de 1887
Oliveira

Tarciliane Paula Guerra S. 1339
Soa

Tatiane C. do Nascimento 1252
Freit

Tatiane de Araujo 1914
Machado

Tatiane Ribeiro da Silva 1895
Tiago da Silva Macedo 1682
Tiago Marconato Silva 1506
Ueverton Tomaz Padua de 1739
Brito

Valtencir Macedo 1501

Vanessa Cardoso Pereira 1901
de Sou

Vania do Nascimento 1261
Veronica da Cunha 1854
Bordonal

Viviani Rodrigues Pacheco 1740

Yanna Agnes da Silvade 1711
Assis

B3

B3

B3

B4

B2

B3

B3

B4

B7

B7

B4

B3

B3

B4

B4

B5

B4

B4

B4

B3

B7

B3

B3

B7

B3

B4

B4

B3

CODIGO LF FUNCAO

Aux. Administrativo
Elrofessor Municipal
Aux. Administrativo
Ag. Comunit. Saude
Aux. Serv. Gerais
Elrofessor Municipal
Aux. Serv. Gerais
Motorista de Carro

Le

Motorista de Carro
Le

Motorista de Carro
Le

Auxiliar de Consultor
Aux. Serv. Gerais
Aux. Serv. Gerais
Enfermeira

Ag. Comunit. Saude
Ps

Tecnico Em
Programas
Assistente Social
Ag. Comunit. Saude
Ps

Auxiliar de Consultor
Professor Municipal
N

Pedreiro

Motorista de Carro
Le

Aux. Administrativo
Motorista de
Caminhao
Psicologo

Ag. Comunit. Saude
Ps

Enfermeiro Psf

Aux. Administrativo

Aux. Administrativo

DATADE SAL.BASE
ADMISSAO +REMUN.

03/02/2025

01/02/2023

22/05/2023

21/12/2017

04/01/2021

01/02/2023

18/05/2023

03/04/2023

12/01/2021

04/01/2021

11/03/2024

16/01/2023

01/02/2023

05/11/2024

06/02/2017

02/01/2025

03/07/2017

06/02/2017

04/02/2025

02/01/2025

03/01/2023

04/01/2021

01/02/2023

08/01/2021

20/01/2025

06/02/2017

03/06/2024

01/02/2023

01/02/2023

1.518,00

1.717,88

1.518,00

3.643,20

1.518,00

2.862,85

1.518,00

1.591,47

1.591,47

1.591,47

1.821,60

1.518,00

1.518,00

4.622,08

3.643,20

1.546,25

2.772,56

3.643,20

1.821,60

2.862,85

1.591,47

1.909,76

1.518,00

1.591,47

2.379,80

3.643,20

4.657,21

1.518,00

1.518,00

HORAS
P/IMES

150,00

67,50

150,00

200,00

150,00

125,00

150,00

220,00

220,00

220,00

200,00

150,00

150,00

200,00

200,00

200,00

100,00

200,00

200,00

125,00

220,00

220,00

150,00

220,00

100,00

200,00

200,00

150,00

SALARIO
BASE

1.518,00

25,45

1.518,00

3.036,00

1.518,00

2.862,85

1.518,00

1.591,47

1.591,47

CTPS-SERIE

1.591,47 45935 - 0129

1.518,00

1.518,00

1.518,00

3.851,73

3.036,00

1.546,25

2.310,47

3.036,00

1.518,00

2.862,85

1.591,47

1.591,47

1.518,00

1.591,47

2.379,80

3.036,00

3.881,01

1.518,00

1.518,00

DEP DEP
IR. INSS
1 1
0 O
1 1
1 1
0 O
0 O
0 O
0 0
0 O
1 1
0 O
0 0
0 O
0 O
1 0
0 0
0 O
2 1
0 O
0 0
0 O
1 1
0 O
0 0
0 O
0 O
1 1
0 0
0 O

TOTAL DE FUNCIONARIOS 184

Titanium
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